‘ CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIMATRIS G0 Wide Flange Beam /10x 26#/250x38.7 | 000093105
, . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
fM' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG )/ i o g TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
SERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 11,332 KG 11016454/06
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7530223/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28039 06.03.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICION QUI’MI%\ " " M - Ni ) v CE
% %' % % 3 3 % % % 2 % = ®
0.091 1.064 0.029 0.017 0.158 0.271 0.023 0.019 0.108 0.195 0.002 0.330 0.000
COMPOSICION QUIMICA
¥
0
0.024
PROPRIEDAI%ESS MECANICAS UT - UTSIFU - GIL
&Y KséllzU %‘lg. Nﬁ{‘a N{f];ay mm
59.1 738 30.0 508.6 407.3 200
56.5 69.4 30.0 478.6 389.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/U
0.80
0.81
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




